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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Дебар

I.1.2) Адреса: 8 Септември

I.1.3) Град и поштенски код: Дебар 1250

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Мустафа Машкули , адреса на е-пошта: tafa985@hotmail.com телефон/факс: 046831196/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски материјали 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на материјали за одржување на улично
осфетлување 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

Набавка на печатени материјали 22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на средства за одржување на хигиена 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на компјутерии информатичка опрема за
потребите на Општина Дебар 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на градежни материјали 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Цвеќе, расад и друго зеленило за паркови и улици 50000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на полиетиленски двослојни коругирани
ребратси цевки, црево за водовод и фасонски делови 45000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување сервисирање и поправка на моторни
возила на Општина Дебар 50000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на материјали за тековно одржување 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка и транспорт на префабрикуванибетонски
плочки за поплочување на улици и тротуари во
Општина Дебар

45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на гориво за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на екстра лесно масло мза домаќинство-1
(ЕЛ-1) за грејната сезона 2023/2024 год. за потребите
на објектот на Општина Дебар

09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на уличо осфетлување 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги за фиксна телефонија и интернет услуги
(Оптичко поврзување) за времетраење од 24 месеци 64000000-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Рушење на бесправно изградени објекти 65000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за геодетски работи 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на теренијално запрашување против комарци и
дератизација на каналски системи на територијата на
Општина Дебар

85000000-9Услуги Отворена
постапка Март

Набавка на услуги за мобилни телекомуникациски услуги за
времетраење од 24 месеци 64000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Осигурување на градежните објекти од пожар, експлозија,
излевање од вода, луња, град, удар со сопствено моторно
возило, паѓање на воздушни летала манифестација и
демонстрација

66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Изработка на техничка документација за улици, патичта,
водоснабдување и канализација 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Ангажирање на механизација за зимско одржување на
патиштата и набавка на индустриска сол и абразивен
материјал (камена ризла)

65000000-3Услуги Отворена
постапка Октомври

Заловување и стручен третман на кучиња скитници и
нерегистрирани кучиња на територијата на Општина Дебар 65000000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција наулично осфетлување 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Февруари

Занаечиски и браварски работи 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Февруари

Реконструкција на локален пат С.Бомово до
С.Сушица Општина Дебар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Хортикултурно уредување и одржување на
парковски површини 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Февруари

Градежни работи 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на улици и патишта
(санирање на ударни дупки) во Општина
Дебар

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај
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